東吳大學圖書館 教師借閱圖書資料委託書
本人因研究、授課無法親自辦理圖書資料借閱事宜，特委託他人代為辦理借閱：
	項次
	題名
	索書號（含資料類型）
	條碼號

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


此致
東吳大學圖書館
委託人：              	       （親簽）
人事代碼：　　　　　　　　　      　　
被委託人：             	 　    （親簽）
學號/人事代碼：　　　　　　　　 　　　
日期：   　    年   　  月    　 日
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
請被委託人攜帶委託書、本校雙證件（委託人、被委託人）至圖書館辦理借閱；
為保障教師權益，委託書限當次借閱有效，不可重複使用；由圖書館存檔備查。
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
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